

Hifa Invest ApS
Axel Kiers Vej 28, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 47 94 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Michael Valsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	179.908	136.401
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.468	-23.001
Resultat før finansielle poster	122.440	113.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.539
Øvrige finansielle omkostninger	-19.390	-51.554
Resultat før skat	103.050	63.385
Skat af årets resultat	-22.670	-9.689
Årets resultat	80.380	53.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.380	53.696
Disponeret i alt	80.380	53.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.799.427	3.212.022
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.799.427</u>	<u>3.212.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.799.427</u>	<u>3.212.022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.877	0
Udsudte skatteaktiver	31.970	19.374
Andre tilgodehavender	0	60.333
Tilgodehavender i alt	<u>55.847</u>	<u>79.707</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	0
Værdipapirer i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	25.229	21.309
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.076</u>	<u>101.016</u>
Aktiver i alt	<u>3.895.503</u>	<u>3.313.038</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	789.181	708.801
	Egenkapital i alt	839.181	758.801
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.334.806	2.422.322
	Deposita	98.250	52.800
	Anden gæld	500.000	0
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.933.056</u>	<u>2.475.122</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	44.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	8.223
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.266	18.942
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.266</u>	<u>79.115</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.056.322	2.554.237
	Passiver i alt	3.895.503	3.313.038
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	79.786	129.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.696	53.696
Koncerntilskud	0	575.319	575.319
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	708.801	758.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.380	80.380
	<u>50.000</u>	<u>789.181</u>	<u>839.181</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.409.806	75.000	2.334.806	2.550.000
Deposita	98.250	0	98.250	98.250
Anden gæld	500.000	0	500.000	0
	<u>3.008.056</u>	<u>75.000</u>	<u>2.933.056</u>	<u>2.648.250</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.410 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.155 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 733 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flohr Holding ApS, CVR-nr. 34605262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
